
SÕIDUPLAAN nr 29 Vanalinn - Jõhvi - Iidla - Keskhaila Liini teenindab: AS ATKO Liinid Kehtib alates: 22.03.2021a

Tööpäevadel min km km

16,35 0,05 1,6 1,6 Tööstuspark

5,30 6,10 6,25 7,05 7,20 8,00 8,15 8,45 9,25 9,45 10,25 10,45 11,10 11,40 12,25 13,00 14,00 14,20 14,40 15,00 15,40 16,40 17,00 17,45 18,10 19,00 20,05 21,50 0 0 0 Vanalinn

5,31 6,11 6,26 7,06 7,21 8,01 8,16 8,46 9,26 9,46 10,26 10,46 11,11 11,41 12,26 13,01 14,01 14,21 14,41 15,01 15,41 16,41 17,01 17,46 18,11 19,01 20,06 21,51 0,01 0,9 0,9 Järve Vene Gümn.

5,32 6,12 6,27 7,07 7,22 8,02 8,17 8,47 9,27 9,47 10,27 10,47 11,12 11,42 12,27 13,02 14,02 14,22 14,42 15,02 15,42 16,42 17,02 17,47 18,12 19,02 20,07 21,52 0,01 0,7 1,6 Spordikeskus

5,33 6,13 6,28 7,08 7,23 8,03 8,18 8,48 9,28 9,48 10,28 10,48 11,13 11,43 12,28 13,03 14,03 14,23 14,43 15,03 15,43 16,43 17,03 17,48 18,13 19,03 20,08 21,53 0,01 0,3 1,9 Kulturikeskus

5,34 6,14 6,29 7,09 7,24 8,04 8,19 8,49 9,29 9,49 10,29 10,49 11,14 11,44 12,29 13,04 14,04 14,24 14,44 15,04 15,44 16,44 17,04 17,49 18,14 19,04 20,09 21,54 0,01 0,6 2,5 Olevi

5,36 6,16 6,31 7,11 7,26 8,06 8,21 8,51 9,31 9,51 10,31 10,51 11,16 11,46 12,31 13,06 14,06 14,26 14,46 15,06 15,46 16,46 17,06 17,51 18,16 19,06 20,11 21,56 0,02 0,4 2,9 Kalevi

5,37 6,17 6,32 7,12 7,27 8,07 8,22 8,52 9,32 9,52 10,32 10,52 11,17 11,47 12,32 13,07 14,07 14,27 14,47 15,07 15,47 16,47 17,07 17,52 18,17 19,07 20,12 21,57 0,01 0,6 3,5 Keskallee

5,39 6,19 6,34 7,14 7,29 8,09 8,24 8,54 9,34 9,54 10,34 10,54 11,19 11,49 12,34 13,09 14,09 14,29 14,49 15,09 15,49 16,49 17,09 17,54 18,19 19,09 20,14 21,59 0,02 0,3 3,8 Virumaa kolledž

5,40 6,20 6,35 7,15 7,30 8,10 8,25 8,55 9,35 9,55 10,35 10,55 11,20 11,50 12,35 13,10 14,10 14,30 14,50 15,10 15,50 16,50 17,10 17,55 18,20 19,10 20,15 22,00 0,01 0,3 4,1 L.Koidula

5,44 6,24 6,39 7,19 7,34 8,14 8,29 8,59 9,39 9,59 10,39 10,59 11,24 11,54 12,39 13,14 14,14 14,34 14,54 15,14 15,54 16,54 17,14 17,59 18,24 19,14 20,19 22,04 0,04 2,8 6,9 Paate

5,45 6,25 6,40 7,20 7,35 8,15 8,30 9,00 9,40 10,00 10,40 11,00 11,25 11,55 12,40 13,15 14,15 14,35 14,55 15,15 15,55 16,55 17,15 18,00 18,25 19,15 20,20 22,05 0,01 0,8 7,7 Kukruse

5,52 6,32 6,47 7,27 7,42 8,22 8,37 9,07 9,47 10,07 10,47 11,07 11,32 12,02 12,47 13,22 14,22 14,42 15,02 15,22 16,02 17,02 17,22 18,07 18,32 19,22 20,27 22,12 0,07 5,0 12,7 Kalmistu

5,53 6,33 6,48 7,28 7,43 8,23 8,38 9,08 9,48 10,08 10,48 11,08 11,33 12,03 12,48 13,23 14,23 14,43 15,03 15,23 16,03 17,03 17,23 18,08 18,33 19,23 20,28 22,13 0,01 0,5 13,2 Rahu

5,55 6,35 6,50 7,30 7,45 8,25 8,40 9,10 9,50 10,10 10,50 11,10 11,35 12,05 12,50 13,25 14,25 14,45 15,05 15,25 16,05 17,05 17,25 18,10 18,35 19,25 20,30 22,15 0,02 0,6 13,8 Postkontor

5,57 6,37 6,52 7,32 7,47 8,27 8,42 9,12 9,52 10,12 10,52 11,12 11,37 12,07 12,52 13,27 14,27 14,47 15,07 15,27 16,07 17,07 17,27 18,12 18,37 19,27 20,32 22,17 0,02 0,9 14,7 Hariduse

5,58 6,38 6,53 7,33 7,48 8,28 8,43 9,13 9,53 10,13 10,53 11,13 11,38 12,08 12,53 13,28 14,28 14,48 15,08 15,28 16,08 17,08 17,28 18,13 18,38 19,28 20,33 22,18 0,01 0,4 15,1 Lasteaia

5,59 6,39 6,54 7,34 7,49 8,29 8,44 9,14 9,54 10,14 10,54 11,14 11,39 12,09 12,54 13,29 14,29 14,49 15,09 15,29 16,09 17,09 17,29 18,14 18,39 19,29 20,34 22,19 0,01 1,1 16,2 Pargitaguse

6,00 6,40 6,55 7,35 7,50 8,30 8,45 9,15 9,55 10,15 10,55 11,15 11,40 12,10 12,55 13,30 14,30 14,50 15,10 15,30 16,10 17,10 17,30 18,15 18,40 19,30 20,35 22,20 0,01 0,5 16,7 Iidla

6,01 6,41 6,56 7,36 7,51 8,31 8,46 9,16 9,56 10,16 10,56 11,16 11,41 12,11 12,56 13,31 14,31 14,51 15,11 15,31 16,11 17,11 17,31 18,16 18,41 19,31 20,36 22,21 0,01 0,5 17,2 Ahtme K-keskus

6,02 6,42 6,57 7,37 7,52 8,32 8,47 9,17 9,57 10,17 10,57 11,17 11,42 12,12 12,57 13,32 14,32 14,52 15,12 15,32 16,12 17,12 17,32 18,17 18,42 19,32 20,37 22,22 0,01 0,5 17,7 Õpetajate

6,04 6,44 6,59 7,39 7,54 8,34 8,49 9,19 9,59 10,19 10,59 11,19 11,44 12,14 12,59 13,34 14,34 14,54 15,14 15,34 16,14 17,14 17,34 18,19 18,44 19,34 20,39 22,24 0,02 0,6 18,3 Ahtme Gümn

6,05 6,45 7,00 7,40 7,55 8,35 8,50 9,20 10,00 10,20 11,00 11,20 11,45 12,15 13,00 13,35 14,35 14,55 15,15 15,35 16,15 17,15 17,35 18,20 18,45 19,35 20,40 22,25 0,01 0,4 18,7 Altserva

6,06 6,46 7,01 7,41 7,56 8,36 8,51 9,21 10,01 10,21 11,01 11,21 11,46 12,16 13,01 13,36 14,36 14,56 15,16 15,36 16,16 17,16 17,36 18,21 18,46 19,36 20,41 22,26 0,01 0,8 19,5 Sõpruse

6,07 6,47 7,02 7,42 7,57 8,37 8,52 9,22 10,02 10,22 11,02 11,22 11,47 12,17 13,02 13,37 14,37 14,57 15,17 15,37 16,17 17,17 17,37 18,22 18,47 19,37 20,42 22,27 0,01 0,3 19,8 Lehola

6,08 6,48 7,03 7,43 7,58 8,38 8,53 9,23 10,03 10,23 11,03 11,23 11,48 12,18 13,03 13,38 14,38 14,58 15,18 15,38 16,18 17,18 17,38 18,23 18,48 19,38 20,43 22,28 0,01 0,5 20,3/21,9 Keskhaigla

7,48 0,05 2,6 22,9 Tammiku

Väljumise või saabumise kellaaeg

peatuste 

vaheline 

aeg

peatuste 

vaheline 

kaugus

liini 

pikkus
PEATUSED



SÕIDUPLAAN nr 29 Keskhaigla - Iidla - Jõhvi - Vanalinn Liini teenindab: AS ATKO Liinid Kehtib alates: 22.03.2021a

Tööpäevadel

Biopuhastus 0,06 2,1 22,0/22,4* 17,07

Vanalinn 0,01 1,0 19,9/23,6 5,56 6,51 7,36 7,56 8,11 8,31 9,01 9,16 9,41 10,36 11,16 11,46 12,06 12,41 13,21 13,36 14,01 14,26 15,21 15,41 16,06 16,46 17,01 18,06 18,21 19,01 19,16 19,36 21,06 21,36 23,11

Järve Vene Gümn. 0,01 0,9 18,9 5,55 6,50 7,35 7,55 8,10 8,30 9,00 9,15 9,40 10,35 11,15 11,45 12,05 12,40 13,20 13,35 14,00 14,25 15,20 15,40 16,05 16,45 17,00 18,05 18,20 19,00 19,15 19,35 21,05 21,35 23,10

Loomemaja 0,02 0,7 18,0 5,54 6,49 7,34 7,54 8,09 8,29 8,59 9,14 9,39 10,34 11,14 11,44 12,04 12,39 13,19 13,34 13,59 14,24 15,19 15,39 16,04 16,44 16,59 18,04 18,19 18,59 19,14 19,34 21,04 21,34 23,09

Olevi 0,01 0,4 17,3 5,52 6,47 7,32 7,52 8,07 8,27 8,57 9,12 9,37 10,32 11,12 11,42 12,02 12,37 13,17 13,32 13,57 14,22 15,17 15,37 16,02 16,42 16,57 18,02 18,17 18,57 19,12 19,32 21,02 21,32 23,07

Kalevi 0,01 0,4 16,9 5,51 6,46 7,31 7,51 8,06 8,26 8,56 9,11 9,36 10,31 11,11 11,41 12,01 12,36 13,16 13,31 13,56 14,21 15,16 15,36 16,01 16,41 16,56 18,01 18,16 18,56 19,11 19,31 21,01 21,31 23,06

Keskallee 0,02 0,5 16,5 5,50 6,45 7,30 7,50 8,05 8,25 8,55 9,10 9,35 10,30 11,10 11,40 12,00 12,35 13,15 13,30 13,55 14,20 15,15 15,35 16,00 16,40 16,55 18,00 18,15 18,55 19,10 19,30 21,00 21,30 23,05

Virumaa kolledž 0,01 0,4 16,0 5,48 6,43 7,28 7,48 8,03 8,23 8,53 9,08 9,33 10,28 11,08 11,38 11,58 12,33 13,13 13,28 13,53 14,18 15,13 15,33 15,58 16,38 16,53 17,58 18,13 18,53 19,08 19,28 20,58 21,28 23,03

L.Koidula 0,04 0,7 15,6 5,47 6,42 7,27 7,47 8,02 8,22 8,52 9,07 9,32 10,27 11,07 11,37 11,57 12,32 13,12 13,27 13,52 14,17 15,12 15,32 15,57 16,37 16,52 17,57 18,12 18,52 19,07 19,27 20,57 21,27 23,02

Paate 0,01 2,3 14,9 5,43 6,38 7,23 7,43 7,58 8,18 8,48 9,03 9,28 10,23 11,03 11,33 11,53 12,28 13,08 13,23 13,48 14,13 15,08 15,28 15,53 16,33 16,48 17,53 18,08 18,48 19,03 19,23 20,53 21,23 22,58

Kukruse 0,07 5,0 12,6 5,42 6,37 7,22 7,42 7,57 8,17 8,47 9,02 9,27 10,22 11,02 11,32 11,52 12,27 13,07 13,22 13,47 14,12 15,07 15,27 15,52 16,32 16,47 17,52 18,07 18,47 19,02 19,22 20,52 21,22 22,57

Kalmistu 0,01 0,5 7,6 5,35 6,30 7,15 7,35 7,50 8,10 8,40 8,55 9,20 10,15 10,55 11,25 11,45 12,20 13,00 13,15 13,40 14,05 15,00 15,20 15,45 16,25 16,40 17,45 18,00 18,40 18,55 19,15 20,45 21,15 22,50

Rahu 0,01 0,6 7,1 5,34 6,29 7,14 7,34 7,49 8,09 8,39 8,54 9,19 10,14 10,54 11,24 11,44 12,19 12,59 13,14 13,39 14,04 14,59 15,19 15,44 16,24 16,39 17,44 17,59 18,39 18,54 19,14 20,44 21,14 22,49

Postkontor 0,02 0,9 6,5 5,33 6,28 7,13 7,33 7,48 8,08 8,38 8,53 9,18 10,13 10,53 11,23 11,43 12,18 12,58 13,13 13,38 14,03 14,58 15,18 15,43 16,23 16,38 17,43 17,58 18,38 18,53 19,13 20,43 21,13 22,48

Hariduse 0,01 0,4 5,6 5,31 6,26 7,11 7,31 7,46 8,06 8,36 8,51 9,16 10,11 10,51 11,21 11,41 12,16 12,56 13,11 13,36 14,01 14,56 15,16 15,41 16,21 16,36 17,41 17,56 18,36 18,51 19,11 20,41 21,11 22,46

Lasteaia 0,01 1,2 5,2 5,30 6,25 7,10 7,30 7,45 8,05 8,35 8,50 9,15 10,10 10,50 11,20 11,40 12,15 12,55 13,10 13,35 14,00 14,55 15,15 15,40 16,20 16,35 17,40 17,55 18,35 18,50 19,10 20,40 21,10 22,45

Pargitaguse 0,01 0,5 4,0 5,29 6,24 7,09 7,29 7,44 8,04 8,34 8,49 9,14 10,09 10,49 11,19 11,39 12,14 12,54 13,09 13,34 13,59 14,54 15,14 15,39 16,19 16,34 17,39 17,54 18,34 18,49 19,09 20,39 21,09 22,44

Iidla 0,01 0,6 3,5 5,28 6,23 7,08 7,28 7,43 8,03 8,33 8,48 9,13 10,08 10,48 11,18 11,38 12,13 12,53 13,08 13,33 13,58 14,53 15,13 15,38 16,18 16,33 17,38 17,53 18,33 18,48 19,08 20,38 21,08 22,43

Ahtme K-keskus 0,02 0,3 2,9 5,27 6,22 7,07 7,27 7,42 8,02 8,32 8,47 9,12 10,07 10,47 11,17 11,37 12,12 12,52 13,07 13,32 13,57 14,52 15,12 15,37 16,17 16,32 17,37 17,52 18,32 18,47 19,07 20,37 21,07 22,42

Õpetajate 0,01 0,7 2,6 5,25 6,20 7,05 7,25 7,40 8,00 8,30 8,45 9,10 10,05 10,45 11,15 11,35 12,10 12,50 13,05 13,30 13,55 14,50 15,10 15,35 16,15 16,30 17,35 17,50 18,30 18,45 19,05 20,35 21,05 22,40

Ahtme Gümn 0,01 0,4 1,9 5,24 6,19 7,04 7,24 7,39 7,59 8,29 8,44 9,09 10,04 10,44 11,14 11,34 12,09 12,49 13,04 13,29 13,54 14,49 15,09 15,34 16,14 16,29 17,34 17,49 18,29 18,44 19,04 20,34 21,04 22,39

Altserva 0,01 0,5 1,5 5,23 6,18 7,03 7,23 7,38 7,58 8,28 8,43 9,08 10,03 10,43 11,13 11,33 12,08 12,48 13,03 13,28 13,53 14,48 15,08 15,33 16,13 16,28 17,33 17,48 18,28 18,43 19,03 20,33 21,03 22,38

Sõpruse 0,01 0,5 1,0 5,22 6,17 7,02 7,22 7,37 7,57 8,27 8,42 9,07 10,02 10,42 11,12 11,32 12,07 12,47 13,02 13,27 13,52 14,47 15,07 15,32 16,12 16,27 17,32 17,47 18,27 18,42 19,02 20,32 21,02 22,37

Lehola 0,01 0,5 0,5 5,21 6,16 7,01 7,21 7,36 7,56 8,26 8,41 9,06 10,01 10,41 11,11 11,31 12,06 12,46 13,01 13,26 13,51 14,46 15,06 15,31 16,11 16,26 17,31 17,46 18,26 18,41 19,01 20,31 21,01 22,36

Keskhaigla 0,00 0 0,0 5,20 6,15 7,00 7,20 7,35 7,55 8,25 8,40 9,05 10,00 10,40 11,10 11,30 12,05 12,45 13,00 13,25 13,50 14,45 15,05 15,30 16,10 16,25 17,30 17,45 18,25 18,40 19,00 20,30 21,00 22,35

Vana Ahtme 0,05 3,7 3,7 7,15

Tammiku põik 0,04 1,9 2,5 7,51

Tammiku* 0,01 0,6 0 7,50

Väljumise või saabumise kellaaeg

peatuste 
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